
8. OkreÊlona w ust. 2 statystyczna liczba uczniów
(Ur,i) ∏àcznie z uzupe∏niajàcà liczbà uczniów (Uu,i),
a tak˝e okreÊlone liczebnoÊci wychowanków albo
dzieci i m∏odzie˝y uprawnionych lub korzystajà-
cych (Uz,i) podlegajà weryfikacji do aktualnego
stanu wynikajàcego ze sprawozdaƒ G∏ównego

Urz´du Statystycznego dla bazowego roku szkol-
nego, z uwzgl´dnieniem korekty kwoty cz´Êci
oÊwiatowej (SOi).

9. Ârodki z korekty, o której mowa w ust. 8, sà rozli-
czane w ramach 0,6 % rezerwy cz´Êci oÊwiatowej.
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Na podstawie art. 17a ust. 4 ustawy z dnia 28 lipca
1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz. U.
z 2004 r. Nr 142, poz. 1514, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
26 lipca 2006 r. w sprawie zeznaƒ podatkowych sk∏a-
danych przez podatników podatku od spadków i daro-
wizn (Dz. U. Nr 139, poz. 988) wprowadza si´ nast´pu-
jàce zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. 1. W przypadku nabycia udzia∏ów we wspó∏-
w∏asnoÊci rzeczy lub w prawie majàtko-
wym przez kilku podatników, mogà oni
z∏o˝yç wspólne zeznanie podatkowe o na-

byciu rzeczy lub praw majàtkowych, z za-
strze˝eniem ust. 3.

2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, ze-
znanie podatkowe sk∏ada si´ wraz z infor-
macjà o pozosta∏ych podatnikach, zgod-
nie ze wzorem okreÊlonym w za∏àczniku
do rozporzàdzenia.

3. Przepisów ust. 1 i 2 nie stosuje si´ do na-
bycia udzia∏ów we wspó∏w∏asnoÊci rzeczy
lub w prawie majàtkowym tytu∏em zasie-
dzenia.”;

2) za∏àcznik do rozporzàdzenia otrzymuje brzmienie
okreÊlone w za∏àczniku do niniejszego rozporzà-
dzenia.

§ 2. W przypadku nabycia w∏asnoÊci rzeczy lub
praw majàtkowych tytu∏em darowizny przed dniem
wejÊcia w ˝ycie niniejszego rozporzàdzenia, podatnicy
sk∏adajà zeznanie podatkowe wed∏ug wzoru okreÊlo-
nego w rozporzàdzeniu, o którym mowa w § 1.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
1 stycznia 2007 r.

Minister Finansów: Z. Gilowska

1800

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 18 grudnia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie zeznaƒ podatkowych sk∏adanych przez podatników podatku
od spadków i darowizn

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r.
w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra
Finansów (Dz. U. Nr 131, poz. 908 i Nr 169, poz. 1204).

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y
og∏oszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 146, poz. 1546, z 2005 r.
Nr 143, poz. 1199 i Nr 169, poz. 1418 oraz z 2006 r. Nr 222,
poz. 1629.



Dziennik Ustaw Nr 246 — 12509 — Poz. 1800

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Ministra Finansów
z dnia 18 grudnia 2006 r. (poz. 1800)
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